TIBOEEX

FICHA TECNICA DEL PRODUCTO
Tablero Metalico

Caracteristicas:

Color: RAL 7035

Grado de proteccién: IP 66

Base y puerta: Hoja de acero 1.2 o 1.5mm (varia dependiendo el tamafo)

Placa de montaje: Zinc-revestido acero 1.5 0 2.0mm (varia dependiendo el tamafo)
Angulo de apertura: 180°

Tablero incluye: Base y puerta

Placa de montaje galvanizado
Sistema de cierre

Tapa de entrada de cables
Junta de sellado para puerta

Jebe inyectado a la puerta para garantizar la hermeticidad

Alto x Ancho x Prof.:
700x500x200 mm
700x500x250 mm
700x500x300 mm
700x600x200 mm
800x600x200 mm
800x600x250 mm
800x600x300 mm
1000x600x250 mm
1000x600x300 mm
1000x800x300 mm
1000x800x400 mm
1200x600x300 mm
1200x800x300 mm
1200x800x400 mm
1400x800x300 mm
1400x800x400 mm
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Somos su mejor opcion en Soluciones Eléctricas!




